
Turistická obuv vysoká GRISPORT-Morcone

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
36 544779 8585042734769 3+

Doporučená maloobchodní cena: 2120 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Grisport. Kožená turistická obuv potěší membránou GriTex pro vyšší odolnost proti vodě, větru
a chladu. Trekingová obuv disponuje stabilizačním systémem pro zpevnění kotníku Support systém. Svršek
trekových bot je vyroben z odolného materiálu. Měkký polstrovaný límec zajistí pohodlí při nošení. Vysoce trakční
podešev je zároveň protiskluzová.

Tento model outdoorových bot je navržen tak, aby vaše noha cítila co největší komfort. Gritex membrána garantuje
sucho v botách během túry. Model využívá podporu technologie, která je určena k ochraně kotníku během každé
fáze pohybu.

Outdoorová obuv je ideální pro turistiku, trekking, volný čas i běžné nošení. Boty jsou vhodné i pro myslivce.

Detaily produktu:

bestseller mezi turistickými botami
nadčasový design
vysoká úroveň stability
klasické šněrování
kovová očka
kožený svršek
límec boty z prodyšného materiálu
posílená špička a pata
měkká stélka
Gritex membrána pro výbornou prodyšnost
technologie Support system zpevňuje kotník
robustní odolná podrážka

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


